

Handleplan for undervisningsmiljøvurdering 2021-2023

Uddannelse: Diplomingeniøruddannelsen i Sundhedsteknologi

Handling nr.	Beskrivelse og vurdering af undervisningsmiljøproblem	Beskrivelse af handling	Tema	Ansvarlig	Involverede	Tidsplan og opfølgning
1a	Utilstrækkelig feedback ifm. afleveringer, hvor mange timers arbejde ind imellem vurderes med et par linjers feedback	Øget feedback primært på semesterprojektrapport på 2. og 4. semester. Opfordring til kursusansvarlige ift. at sikre tilstrækkelig feedback ifm. semesterkurser.	Psykisk miljø (Fagligt studiemiljø & kontakt til undervisere)	UA	UA Kursus-ansvarlige	F22 med opfølgning på UU møde september 2022, hvor kursusevalueringer fra sommeren 2022 er tilgængelige
1b	Utilstrækkelig løbende feedback. ST vurderer ringere end øvrige BEng ved ECE på trods af, at der ifølge øvrige UA'ere ikke er forskel på mængde af feedback på ST	Øget fokus på informering omkring skift fra gymnasie -> AU og tilhørende reduktion af feedback	Psykisk miljø (Fagligt studiemiljø & kontakt til undervisere)	UA	UA	Opfølgning: UU møde september 2022 ifm. studiestart 2022
2	Støtte og vejledning ved mistroivsel	Grundigere intro ifm. studiestart. Løbende remindere omkring studievejledning via Brightspace. Evt. indførelse af "Holdets Time" på 1. semester 1 time samt på intro til nye semestre ved UA	Psykisk miljø (Velbefindende og oplevet trivsel)	UA	UA	Opfølgning Statusmøde 2022
3	De studerende melder om mangel på arbejdspladser til individuelt- og gruppearbejde med rimeligt arbejdsro	Oprettelse af ekstra arbejdspladser i forbindelse med indflytning i nye bygninger (El-Con)	Fysisk miljø	VIL Edu	UA	Opfølgning statusmøde 2022
4	Dårlige specifikke lokaler ifm. støj, varme/kulde og strøm (408E, 430E, Benjamin (som dog fraflyttes og derfor ikke er i fokus))	Der rettes henvendelse til bygningsdrift for at få forbedret udluftning/ ventilation på Edison 400 gangen. Kabelskinner søges opsat i loftet i 430E for at optimere strømadvang	Fysisk miljø	VIL Edu	UA	Opfølgning statusmøde 2022